vervoer van uzelf en, indien van toepassing, van uw passagiers (met een maximum van het 
aantal zitplaatsen vermeld op het inschrijvingsbewijs van uw wagen), naar uw gebruikelijke 
woonplaats of naar uw plaats van bestemming, en de kosten voor het vervoer (trein, 
vliegtuig...) ten laste nemen, dit alles voor een maximumbedrag van tweehonderd en vijf euro 
inclusief taksen (€ 205,00 incl. taksen) per persoon in de wagen. Alle kosten die het 
maximumbedrag overstijgen, zijn ten uwe laste.  

De diensten 3.1.2 Vervangwagen, 3.1.3 Verblijf en 3.1.4 Voortzetting van de reis, kunnen 
nooit gecumuleerd worden. 

3.1.5 Vergoeding van de verbindingskosten: